

Warszawa, dnia 4.03.2020 r.

Wyjaśnienia SIWZ IV

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Wdrożenie uniwersalnej infrastruktury sprzętowo-systemowej w Centrum Przetwarzania Danych w GUS”; numer sprawy: 3/ST/SPIS/PN/2020, ogłoszenie o zamówieniu numer 2020/S 028-064840 z dnia 10-02-2020 r.

Pytanie 52:

Co Zamawiający rozumie poprzez przenoszenie istniejących maszyn wirtualnych, czy ma być to możliwość przenoszenia maszyn w trybie online, czy offline (migracja z jednej platformy na drugą)? Zwracamy uwagę, iż środowisko vSphere w wersji 5.1 nie jest kompatybilne z obecnie wspieranymi wersjami serwera zarządzającego vCenter, w związku z tym nie ma możliwości bezpośredniej integracji obecnego środowiska serwerowego z nowym serwerem zarządzającym vCenter - co skutkuje brakiem możliwości korzystania z funkcjonalności migracji online przy użyciu mechanizmów VMware.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca będzie uzgadniał z Zamawiającym sposób migracji maszyn, dopuszczamy możliwość migracji w trybie offline. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie nr 42 w powyższym zakresie.

Pytanie 53:

Czy Zamawiający przewiduje podłączenie obecnych zasobów dyskowych do nowo budowanego środowiska? Jeżeli tak, to czy Zamawiający potwierdził kompatybilność poszczególnych elementów infrastruktury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje podłączenie obecnych zasobów dyskowych do nowo budowanego środowiska. Poszczególne elementy infrastruktury są ze sobą kompatybilne.

Pytanie 54:

Czy Zamawiający ma opracowane polityki dotyczące mikrosegmentacji, które mają zostać wdrożone w środowisku? Prosimy o podanie przybliżonej ilości reguł do zdefiniowania. Może w sposób istotny wpływać na wycenę pracochłonności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie ma opracowanych polityk dotyczących mikrosegmentacji. W trakcie wdrażania mikrosegmentacja dotyczyć będzie tylko maszyn testowych. Zamawiający szacuje, że ilość reguł do zdefiniowania będzie wynosić nie więcej niż 30.

Pytanie 55:

Czy Zamawiający zakłada migrację z sieci VLAN na VNI? (segmenty logiczne).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zakłada migracji z sieci VLAN na VNI.

Pytanie 56:

Prosimy o informację jakie funkcjonalności NSX mają zostać wdrożone w ramach niniejszego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach niniejszego postępowania mają zostać wdrożone funkcjonalności niezbędne do wykonywania mikrosegmentacji oraz wykorzystania funkcji firewall'a.

Pytanie 57:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach migracji testowej maszyny wirtualnej z istniejącego środowiska 5.1 na nowo utworzone środowisko Zamawiający rozumie migrację w trybie offline.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca będzie uzgadniał z Zamawiającym sposób migracji maszyn, dopuszczamy możliwość migracji w trybie offline. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie nr 42 w powyższym zakresie.

Pytanie 58:

W zakresie świadczonej gwarancji Zamawiający definiuje czasy reakcji do godziny 14:00 oraz po godzinie 16:00, prosimy o informację jakie warunki dotyczą zgłoszeń wykonanych pomiędzy tymi godzinami (ten okres nie jest ujęty w definicji Zamawiającego).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w OPZ i Umowie w zakresie godzin.

Pytanie 59:

Prosimy o informację na temat poziomów wsparcia Producenta (czasów reakcji oraz realizacji) dla poszczególnych komponentów środowiska (w szczególności wsparcia urządzeń fizycznych HPE).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w pytaniu nr 34.

Pytanie 60:

Co Zamawiający rozumie poprzez aktualizację "jeśli będzie potrzebna"? W celu zapewnienia jednolitości ofert w tym zakresie zalecamy określenie liczby aktualizacji podczas trwania umowy - czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podczas okresowych przeglądów zapisanych w OPZ cz.2 pkt 8 ppkt 3) Wykonawca ma wykonać aktualizację oprogramowania jeśli pojawiły się ich nowe wersje, które zmieniają funkcjonalność lub bezpieczeństwo tego oprogramowania. W trakcie trwania gwarancji mają być wykonane 4 przeglądy, zgodnie z OPZ w cz. 2 pkt 8 ppkt 3).

Pytanie 61:

Czy Zamawiający w trakcie wdrożenia dopuszcza możliwość wykonania części zadań, w tym zadań konfiguracyjnych, które nie wymagają obecności na miejscu w formie zdalnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pracy zdalnej w trakcie wdrożenia.

w zastępstwie Przewodniczącej
Komisji Płat
Wydział Zamówień Publicznych

Bartosz Wielądek
Sekretarz